МУНИЦИIЬЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ ГОРОДД НИЖНЕВДРТОВСКД

( сПоРТиВнАя ШкоЛА>

IIрикАз

г. ЕIижневартовск
х, {{13/ О5

"rоs э,-

О внесении изменений в прикч}з

уIрежденшI от 06.t2.2024 ]ф1936 (Об

угверждении тарифов на услуги,
предоставJUIемые муниципальным
автономным у{реждением

,Щиректор

исполшrтель
Вед. экономист Манакина Т.И.

допоJIнитеJIьного образования города
Нижневартовска <<Спортивнtш пIколa>)

В связи с расширением перечнrI платных услуг, ок€}зываемьD( МАУДО
г. ЕIижневартовска <<Спортивн€ш цIкола>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение Ns2 "Тарифы на усJtуги, предоставJuIемые

муfiиципапъным автономным )чреждением дополнительного ОбРаЗОВания

города ЕIижневартовска "Спортивн€t I школа" для граждан в возрасте 18 лет

и старше к прика:}у от 06.12.2024 ЛЬ1936 изложить в новой редакции.

2. Обеспечить размещение настоящего прик€ва, вкJIючая его

приложениrI, на официальном сайте муницип€lпьного автономного

у{реждения дополнительного образования города НижневартоВска
<<Спортивная школа)), в информационно-телекомпdуникационноЙ сети
<<Интернет>>, информационных стендах расположенньIх на объектах,
закрепленных за МАУ.ЩО города ЕIrажневартовска <<СпортивнЕuI школa>) на
праве оперативного управления.

3. Приказ вступает в силу и распросц)ашIется на правоотношения,
возникшие с 01 .04.2025 года.

4. Контроль за исполнением прикЕва возложить на главного бухгалтера
Т.В. Ищенко.

С.Г.БелянкиЕ

Приложение J\b2 к прик'зу Х"_Щ_

Тарифы

на услуги, предоставляемые муниципальным автономным

учреждением дополнительного образованпя города Нижневартовска

" Спортивная школа l'

для граждан в возрасте 18 лет и старше

J\ъ

п/п
Перечень услуг

[Iродолжит
ельность

услуги
( мин.)

Тариф с НЛС
па 1 человека

( руб)

Тариф сНЛС
на группу

( рубJ

1 Предоставление услуг спортивного бассейна

1 посещение 45 мин. 250

z Предоставление усJryг спортивного бассейна

(одна дорожка вместимость 10 чел.)

1 посещение 45 мин, 2|45

J

Предоставление услуг оздоровительного
бассейна
l посещение 45 мин. 260

4
Предоставление усJIуг оздоровитеJъного
бассейна

( вместимость до 54 чел.)

1 посещение 45 мин. 11550

5 Предоставление услуг трена:керного зала*

1 посещение 60 мин. 200

6

Предоставление услуг тренtDкерного зала

JIицам с ограншIенными возможностями
здоровья*

1 посещение 45 мин. 200

a Предоставление услуг тренаrкерного зала* *

1 посещение 90 мин. 385

8 Предоставлоние услуг тренalкерного зшIа**

1 посещение 60 мин. 275

9

ГIредоставление усJIуг многофункчионапьной
спортивной площадки площадью 405 кв.м
(вместимость 20 чел.)*

1 посещение 60 мин. 2200

10 Предоставление услуг сауны
1 посещение (вмест. 3 человека) 60 мин. 770

11

Ус.гryги по предоставлению звукотехнического
оборудован}rrl при проведении физкульryрных
и спортивньгх мероприятий

1 чсrrуга б0 мин. 1075

|2
Оказание усJIуг по организации и проведению
выставок

1 усrrуга 60 мин. б400

13

Оказание услуг по организациии проведению
спортивньtх мероприrIтий, методических
мероприJIтий, спортивных прtLздников,

соревнований***'l'

1 усrryга 60 мин. 2200

I4

Оказание услуг по организации и проведению
спортивньtх мероприятий, методических
мероприJIтий, спортивньtх праздников,
соревнований и мероприятий физкульryрно-
оздоровитеJIьного характера в спортивном
зшlе*

1 услуга 60 мин. 3500

15

Оказание услуг по организации и проведению
спортивньгх мероприятий, методических
мероприJlтий, спортивньtх праздников,
соревнований и мероприятий физкульryрно-
оздоровительного характера в зЕlле

скалодрома*

1 усrryга 60 мин. 2500

16

Оказание усJryг по организациии проведению
спортивньгх мероприJIтий, методических
мероприятий, спортивньtх праздников,
соревнований и мероприятий физкульryрно-
оздоровительного характера в спортивном
бассейне ( 1 дорожка)
1 усrrуга 60 мин. 900

Оказанпе спортивно-оздоровительных
уqпуг:

|7 Спортивный зал* вместимость 45 чел.

1 услryга 60 мин. 7б00

18 спортивный зал*

1 усrrчга 60 мин. 6990

19 Спортивный зал* вместимость 30 чел.

1 ус.lгуга 60 мин. 5060

20 Спортивный зал* вместимость t5 чел.

1 yсrryга 60 мин. 2530

2l Борцовский зал* вместимость 12 чел.

1 услryга б0 мин. 10б5

22 Зал с}хого плавания* вместимость б чел.

1 услryга б0 мин. 520

2з Зал скалодрома* вместимость 25 чел.

1 услryга 60 мин. 3300

24 Спортивный зал** вместимость 14 чел.

1 усlryга 60 мин. 1230

25 Тренажерный зал** вместимость 10 чел.

1 чсrryга 60 мин. 820

26 ЗаI**{<{' вместимость 40 чел.

1 усrryга 60 мин. 2340
z7 ЗаJI**'r'* вместимость 20 чел.

1 усrryга 60 мин. 1 175

28 ЗаJI*'r*'l' вместимость 10 чел.

1 усrryга 60 мин. 590

Проведение групповых занятий по

физической кульryре и спорту в свободное
от учебно-трецировочного процесса время
по:

29 Плавание
t занятие 45 мин. 395

30 Айкидо
1 занятие 60 мин. 285

31 Пауэрлифтинг
1 занятие 45 мин. 175

32 Аквааэробика
1 занятие 45 мин. 360

JJ Самбо
1 занятие 45 мин. 190

з4 Оздоровительной гимнастике
1 занятие 45 мин. 190

з5 спортивной акробатике
1 занятие 45 мин. 220

зб Танцевальный спорт
8 занятий 45 мин. 3080

эl скалолазание
l занятие 90 мин. 460

38
Шахматам (дисциплина кJIассические
шахматы)
1 занятие 45 мин. 360

Проведение индпвидуальных занятий по

физической кульryре и спорту в свободное
от учебно-тренировочного процесса время
по:

з9 Оздоровительной гимнастике
1 занятие 45 мин. 1880

40 портивной акробатике
1 занятие 45 мин. 2090

41 Предоставление услуг тренarкерного зала*

1 посещение 45 мин. 940

42 Плаванию

1 занятие 45 мин. 1980

43

Шахматам (дисциплина кJIассические

шахматы)

1 занятие 45 мин. 1800

Примечание:

Оказание спортивно-оздоровительных услуг:
* С/к "Олимпия"
** С/к "Юносtь"
**** Шахматный клуб